
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

  

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Limburg-Noord te Venlo, 

  

gelet op artikel 15, lid 1, onder a Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het advies 

van de gemeentearchivaris van Venlo van 31 oktober 2023, 

  

Besluit: 

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van het archief van de Regio Noord- en Midden- 

Limburg (1999) 2002-2008 (2011) en het Gewest Noord-Limburg 1975-2004 

  

Artikel 1 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar: 

  

Artikel  2 
Met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar: niet van toepassing. 

  

Artikel  3 
Met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken 

natuurlijke personen of rechtspersonen dan wel van derden zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar: niet van toepassing. 

  

Artikel  4 
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de beheerder van de archiefbewaarplaats, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 2, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

het hieronder vermelde overheidsorgaan. 

  

Artikel 5 
Het vervaardigen van reproducties van informatieobjecten geborgen onder de inventarisnummers ge- 

noemd in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestem- 

ming van de archivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Artikel  6 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie van het besluit op 

Overheid.nl. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de 'Verklaring van Overbrenging van het archief 

van de Regio Noord- en Midden-Limburg (1999) 2002-2008 (2011)'. 

Nr. 781 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
12 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio en Gemeentelijke Gezondheidsdienst 

Limburg-Noord 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 781 12 juni 2024 1 



Venlo, d.d. 8 mei 2024 

  

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Limburg-Noord, 

Namens deze, 

C.M.  Angevaren, 

De secretaris, 

A.  Scholten 

De voorzitter, 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 781 12 juni 2024 2 



Bezwaarclausule 
Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij: het dagelijks bestuur van Veilig- 

heidsregio Limburg-Noord, postbus 11, 5900 AA Venlo. Het bezwaarschrift moet tenminste uw naam 

en adres, dagtekening, uw handtekening, een omschrijving van de bestreden beslissing en een motivering 

bevatten. U dient een afschrift van het besluit als bijlage mee te sturen met het bezwaarschrift. 

  

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met 

ingang van de dag na de datum van publicatie van het besluit op Overheid.nl. 

  

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 781 12 juni 2024 3 


